Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования «Политехник»

                 Приказ

от 07 сентября 2021                                                                                                      № 11

                                                               г. Томск

Об увеличении скидки на теоретический курс обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить скидку на  теоретический курс обучения для школьников, студентов,

в размере 1500 рублей с 07.09.2021г.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор АНО ДПО «Политехник»                                                Хажиев Р.Т.

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 22.01.2025 07:03

владелец

серийный номер
срок действия

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

23.12.2024 - 23.03.2026
8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31